
                         令和２年１１月１５日 

 

 

 

 

 

 
                       日大山形高等学校柔道部 
                       桜樹会々長 酒 井 啓 孝 
                             （公 印 省 略） 
 
 
大会関係者各位 

 

 

 

   第３２回日本大学山形高等学校杯争奪中学校柔道大会中止について 

 向寒の候，大会出場予定中学校関係者におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

日ごろ，本会の活動に対し，ご支援ご協力を賜り心から厚く御礼申し上げます。 

 さて，本年度の標記大会を１２月に開催する予定でしたが，「新型コロナウイルスの感染拡大」

を完全に防止することは難しいという判断にいたりました。 

 つきましては，誠に残念ではありますが，中学生の健康面及び安全面等を考慮し，本年度の

同大会を中止することとしましたのでお知らせします。 


